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BLL GOMPRAS

TE rMO DE ADJUDTCAÇÃO - pRECÁO ELETRÔNtCO N" 112024
Processo Adm. N' 62/2024

ob,êto: atcrsÍRo DE aREçc PARA Ái ,ltstçÀo DE MEDlcaMtNÍos MANtPUiÁDos PARA O CíNTRO DE 5ÀUDE MuN CTPAL

Emprêsas ven.êdôí3í v.lôí tô1âl: RS 52.292,00 lduzentoe ê cinquênta e dois mrl Ê dJzentôs ê noventã ê dois rêâis): RAOUAM ÍRO TERA IIDA EPP 103706759000182) com

os lotesl 2, 4. 5, 6, 7. 8. 9, 10, 11,12 :3, 14,15.17, 1A,19.20,21.22.24,2-,26.27,2A,29.14.37,32,33.34,35,36,37,38,39,40,41,42,43.44,45,46,47,AA,49,50,-2,
s3,54.Ss,56.57.s8,s9.60.61,62,3.64.65.67,68,69.70.17.72,74,7\.76.77,78,79,8L,t2.8anovalortotaldêR5202.123,00(duze,*osêdôísrnilêcêntoêvint€e
iÍês rêâis). suBsrÂNoa raRMÁcrÂ .,E MÀNlPulçÃo E soMEopaÍlA rÍDA ic6039829000184) com ôs rores; 1, 3, 16, 51, 66, 73. 80 nc vâroÍ tôrârde Rs 48.329,0O {quarênt: ê

oito mil e r.elentos e vintê e novê rr !). DTMEBRÁs coMERctÂ|. HosPlTArÉ,R LÍDA. (56081482000106) com os lotêr: 83 no valor rotir de RS 1.840,00 {un] rnrl ê ôitocento§ e

cÀsRÁLtÀ PAULrsra lsP), 08 de mãiô dê 2024

o, bE cÂMARGo

,p



(

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRALIA PAULISTA§P

ATA DE HOMOLOGAçÂO

PREGÃO ELETRÔi{ICO N' 1712024
Píocesso Adminislralivo No 622024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO VANIA CRISTINA PRATES
Dala de Publicâçáo: 09/0412024 08:39:23

LOTE 1 ' HOMOLOGADO - 291041202414105:13
Lots 1

VÂLORES UNITÁRIOS FINAIS

MUT./ICIPIO DE CAARÂLI,A PAULISTA
CAARÁLIA PAULISTA.SP

It.m:3 unidad6: uN Mâ..a: PRÓPRla

D6sciçáo: POOL DE LÂCTOAACILOS lBLH UFC

OuanUdádor7.000 Valorunlt.:0.89

Mod€lor MEDIC. MANIPULAOO

V.lor Íotal: 6.230.00

cLASStFtCAçÃO
Ot riã lnLlal Oroda rlnal olt(%) ME

1 SUBSTÂNCIA FARIV1ÁCIA OE 104 06 03S 829/0001-44 3 22 0,89

2 RAOUAN E FRONÍERA LTOA EPP 1,65 35 39 Srm

Of.rla lnklal Otorla Final oir.(%) ME

OiE.la lniclal Oí.rte Finât Dil.(%) ME

Itom: 1 Unidâde COMP

O6scriÉo: FORMULA A
MâÍcâ:PRÔPRIA lüodÊlo: Í\4EDrc. lúANIPULADO

vâloÍlorâl:19.500.00

PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA 051 45.516 507/0001-30 3,22 10f
NATURAL ESSÊNCIA LTOA 146 04 652 274|0001-16 321 121 13.0841 §im

cLASSTFTCAçÀO
LOTE 4 - HOMOLOGAoO - 29to4t2§21 141O5t13

Loto 4

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS
Oíorta lnlcial Ofertê Flnal Drl.(vo) ME

1 SI]BSÍÁNCIA FARMACIA DE 079 06.039.829/0001-84 3.19 1,50
Itsm:4 Unldads: Po lúa.ca: PROPRIA

OESCÍiçáO: GLUTAIÚINA 5GR POTE sOOGR

ouanlidade' 5o0 vllor uôlt,:45.00

2 FÁDUAN E FRONÍERA LTOA EPP 004 03.706.i59/000142 3,10 1,80

oEscLAs§tFlcÂoos vàtor rotat: 22 500.00
Olarta lnici.l Olortà Final Dií.l%) ME

INÀBILITÀDOS

Ofãrtâ lnlciãl Olortá Flíal oir.t%) ME oíêrtâ lniciâl oÍoía Flnal olí,(%) ME

NATURAL ESSÊNCLA LTOA 075 04.652.27410001,16 3.14 3,18 1 RâDUAN E FRONTERA LTDA EPP 036 03 706 759/0001,82 65 45 45.00

2 SUBSTÂNCIA FARMÁCIA OE 111 06 039.829/0001 84 67 47

oEscLÂsstFtcÂDos

53 99 19,93 Stm

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29lO4lZO24 14:05:13
Lotê 2 Olerlá lniciãl Oíeía Flnal Dir.(%) ME

VALORES UNITARIOS FINAIS INABILITAOOS

Itom:2 Unidãde: COiúP
Descição FORMULA E

lvra@ PROPRIA Oíert.lnlcial Oiert. Final Dir.(%) l!Ê
PIRFS DE CAÀ/,IPOS & CIA LÍDA 003 45.516.507/0001 30 67 47 49 00 §m

vâtortoilti23 800,00 060 04.652.27410001-16 67,46 33,5510 Slm

Otêrta lnicial Otorta Final olr.(%) ME
LOÍE 5 - HOMOLOGADO - 291041202414:05:13

Lot€ 5

VALORES UNlTÁRloS FINAIS
1 RÂDUAN É FRONTERA LIDA EPP 127 03.706.759/000142 3.90 2.38

2 SUASÍÂNCIA FARMÁCIA DE 105 06 039 a29l0001 a4 399 2,90

ororta lnlciàl oíerrâ Flnâl olr.l%) ME

Itêm:5 UndadêiCoMP
Descdção OLMESARÍAI{,4 40MG

Ma.câ: PROPRIq
oÉscLÂsstFtcÀoos

INABITITADOS

Oterta lniciãl Orerta Fioal on.(v,) ME CLASSIFICAÇÀO

NATURAL ESSÊNCIA LÍDA 019 04 652 27410001 16 398 OÍe a lnlclal Oferia Flnal oll.(%) ME

056 03 706.759/0001-82 1 55 080
r.10

LOTE 3 - HOIiIOLOGADO - 29t04t2024 1 4:05t13
Lotê 3

oríl%) ME

""+,lb
'l§

Ge.ado em 08/05/2024 10 38 32

vaLoREs uNlTÂRtos FlNAts

3,98

1de34

Oíârtâ lniciãl Ofertâ Finâl

(

109 03 706 759/0001-82 3 22

DESCLÂSSIFICADOS

cLASSIFIcAçÃo

cLASSIFIcAÇÃo

NATURAL EssÊNCtA LTDA

1 RAOUAN E FRONTERALTDA EPP

1 llsuroqo srn-ourooca oe- 012 51.6n5.649/0001 24 1.60

DESCLASSIFICADOS

Gê.ado em 08/05/2024 10:38 32



(

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLlA PAULISTA.SP

Olê.ia lnioial OlDrtâ Final Dlt.l%) ME

129 Srm

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA§P

Item: I Uôrdado:ÍU Marca: PROPRIA
Dêscriçao: HIDROOUINONA 40MG 30GR
Ouantidãdo 200 Válo. Unlt.: 30.00

INÀBILITÂDOS

010 04.652.27410001í6 1.59

cLASSTFtCAçÁO
LOTE6 -HOMOLOGADO -08i0r2024 10:38r32

Loto 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Orerta lnlclal Oíertr Flnâl Dl,.l%) ME

] RÁOUAN E FRONTERA LTDA EPP 004 03.706.759/0001,a2 49,40 30,00

2 SUESÍÀNCIA FARMÁCIA OE 09r q9! e92190q:L 4!143

DESCLASSIFICÂDOS

39.00

llom:6 Undads'CO[,4P
Desciçáo: OMEGA 3 10001',4G

lvsícâ: PROPRIq

oÍ.dâ lnlclãl oíert8 Flnal Drr.(%) ME

INABILITAOOS

CLASSIFICAÇÂO OÍoria lnlclal OÍoda Floal Dlr,(%) ilE
Olerta lniclãl Ofort! Fln.l Dí.Í%) ME NATURAL ESSÊNCIA LÍDA 100 04.652.27410001-16 49,42 Slm

1 RADUAN E FRONTERA LTDA EPP 036 03.706.159/0001{2 063 PIRES OE ÇAIúPOS A ÇIA LIDA 108 45.510.507/0001-30 49.430,50 49.43 124,6818 Srnr

2 SUBSTÀNCIA FARMÁClA DE 108 06.039.829/0001{4 0.65 065

oEscLAsstFtcÁDos LOTE 9 - HOMOLOGAOO - 291o4t2o2414tO5114
Lotê I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Oíêrta líi.ial Oíãrta Fi..l oí.(%) ME

INABILITAOOS

NATL]RAL ESS LTDA 069 04.ô52.27410001-16 064
Ofsíta lnicial Oíeíá Fi.al oir,(%) ME

4.32 Sirn

Itôm:9 Unidade:COIVP
Descriçáo: ESCITALOPRAM 201úG

[4arca: PROPRTA

KASÍ\4EDI OISTRIBUIDORA OE 112 51 685649/0001-24 065 0,48 50,0000 Srm

PIRES DE CAMPOS & CIA LTOA 0s5 45 s16 s07/0001-30 o 89 85,4167 Srm cLASStFtCAçÂO
oíe.la lniciâl oferta Final Drí.(%) I{E

LOÍE 7 - HOMOLOGADO - 291041202414105t14
Lote 7

VALORES UNlTARIOS FINAIS

I RADUAN E FRONÍERALÍOA EPP 107 03 706.759/0001-82 1 20 0,19

2 CIRURGICA OL1MP1O EIRELIEPP 130 01.140.868/0001-50 1 00 0,202

3 TERRA SUL COMERCIO DÊ 091 32 3ô4 8220001-48 0 sO 035 T3 27 Sim
Itêm: 7 Unidâde:Tu lúárcâ PROPRIA
DOSCTiÇáO: FLUOCINOLONAO.lMG+ÍREÍINOINA O 5IúG+HIDROQUINONA4OMG 30GR
Quantidade: 200 Vâlor Unat,; 35.79

4 D|STR|BU|OORA OE MEOICAMENÍOS 137 08.676.370/0001-55 1 21 125 71 Sim

5 KÀSIúEOI DISTRIBUIDORÁ DF 110 51 6rJ5 649/0001 24 1 21 1,27 Sim
(_r 99

7 SUBSÍÀNCIA FARIúÁÇIA DE 22.22 SrmcLASSTFTCAçÃO
I CLM FARMACOT\4ERClO E 035 40.n4.23 //0001-85 80,

DESCLASSIFICADOS

0rl 80.00
Olerlâ lnicial Orâía Final oí.(7r) ME

r-ll 089 06.039.829/0001-84 56 26

35 79
OÍerla lnicial CrÍerra Flnal Dií.(%) ME45,00

INABILITAOOSoEscLÂsstF,cÁoos
Oíorta lnicial Oíê.la Fin.l orr.(%) MEoien hlclal otorra Fln.l or,l%) ME

PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA 023 45516507tOO01-30 1 21
INABILITADOS

NATURAL ESSÊNCIA LTDA 070 04.652.27410001,16 1 20

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS

1.20 477,2006 Sim
Oíêrta lnicial Oío.ta Êinãl otl.(%) ME

NÁTURAL ESSÊNCIA LTDA 049 04 652 27410001-16 56 25 34 00 Sim

PIRES DE CAI''POS & CIA LTDA 140 45 516 507rO001-30 56 26 45 00 32.3529 Sim LOTE 10 - HOMOLOGADO -2910U202414:05:14
Lole l0

Itom: 10 Undade:COMP
OescÍiÇáo TRÁZODONA 501úG

MaÍc€: PROPRUI

ü
Gerâdo emr 0€U05/2024 10:38:32

LOÍE 8 - HOMOLOGADO - 2910412024 14tO5:14
Lote 8

VALORES UNITÂRIOS FINAIS

3dê34 GeÍado em 08/05/2024 10 38 32

Ç\

(

22,00

30 0o Sim

6 IV|PACTA ME D D|S-IRTBUIDORA DE 142 46 242.31QIOOA1- 13 121

098 0ô.039_429/0001-84 1 21 1 2'1

1 RAT](]AN E FRONÍFRA ITDA FPP 067 03.706 759/0001-ô2 56,20

0.2079

cu\sstFlcAÇÁo



(

MUNICIPIO OE CABRALIA PAULISTA
CÁBRÁLIA PAULISTA§P

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLlA PAULTSTA§P

Olert.lnicial OíortaFiõal oí.(%) MÊ INABILITAOOS

1 RAOUAN E FRONÍERA LTDA EPP 149 03.706.759/0001-82 1.30 019 Snn oÍ,ê.tâ lnlciâl oio.ta Fimt Dtl.(%) ME

2 ClRURGICA OLIMPIO EIRE!IEPP 009 01.140.868/0001-50 0.60 NATURÂL ESSÊNÇIA LTDA 077 04.652.27410001 '16 1.43020 5 NáO 0,49

3 REAIMED O|SÍR|BU|DORA |TDA - EPP 012 1/.263.7920001.90 1,32 0 443 121 50 Sim PIRES DE CAMPOS & CIA LÍOA 080 45.516.507/000',r-30 1.44 193,877ô Sim
4 TFRRA SI'I COMFRCI'] DF 083 32 3&.8220001-48 1 00 5576 Sim

5 KASMEDI OISÍR]BUIDORA DE 0,95 LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29104t2024'14.O5i14
Lole 13

VALORES UNlTÀRIOS FINAIS

048 06.039.829/0001{4 1.32 132 38 95 Sim

7 CLM FARIi,iA COMERCIO E 144 40.274 23710001-85 90,00

oEscLAsstFtcÂoos

90,00 671318 Sim

oferta lnlclal oíoítâ Fhâl oir,l%) trlE
ll.m: 13 Uniftd6r COMP Marcs: PROPRIA
OêscnÉo: ESCIÍALOPRAM 1oMG+BUPROPIONA 1soMG
Ouã.udadê: 5 000 Velor Unlt.:2.50INASILITAOOS ValoÍ Total: 12.500.00

Obrtâ lnicial Oíorta Fi.al Dlt.(%) ME

039 04.652.27410001-16 1 31 0,58
Oíôíta líklal Olârta Fhal D'|.(%t E

P|RFS DF 
'AÀJ]PÔS 

& CIA LÍDA 022 45.516.507/0001-30 1.32 1,32 127 5862 Sm
1 RADUAN E FRONTERA LÍOA EPP 102 03 706.759/0001-82 450 250
2 SUBSIÀNCIA FARMACIA OE jil 090a8rgryqr -91 lj5

oEscrasstFrcaoosLOTE 11 - HOMOLOGAOO - 29104!2024 14:05:14
Lote í'!

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
olerra lniclál ofena Ftnal Dir,{%) lvtE

lürmi 11 Unidade:COiüP
Desd ção: S |iúEÍICONA 40 MG

Marcà:PROPRIA

valor Unn.:0,13

Olê.ta lnlclal Oiêía Flnal Dlt.(%) E

NATURAL ESSÊNCIA LIPA 090 04.652.27410001,16 4í Sim

oÍêriá lôlciál olâriã Fioâl Dí,{?o) ME

PIRES DECAMPOS & CIA LÍOA 105 45.516.507/0001-30 4,55

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29lO4l2OZ414t05114
Lotê 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

455 66,0584 Sim

1 RAOUAN E FRONTERA LTDA ÉPP 123 03.706.759/0001-82 045 0.13 Snr

104 01.140.868/0001-s0 0.2s 0,149

3 IMPACÍA MEO DISÍRIBU!OORÂ DE 039 46 242 310/0001 13 048
hêm: 14 Undãde:COMP Marcar PROPRIA Modelo
oesciÉor PAFÁCETAMOL 25OMG+MELOXICAN IsMGIFAMOIIDlNA 40MG+TRIANCINOLONA 1MG+AMITRIPTILINA 5MG

Ouanlidâde: 6.000 v.lor Unli.r0.70 Valor Total: 4.200 Do

030

oÉscLAsstFtcaoos
Ofêrta lniciál Oleía Final Dú,(%) ME

INABILITADOS

OíedE lnicial Olorta Final DiÍ{%) ME
oÍsÍtâ lnicl.l oturtê Flnãl Drr.(}., tE

NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA 038 04.652.27410001-16 0.47 0.47
1 RAOUAN E FRONTERÂ LTDA EPP 040 03.706.759/0001-82 1.05 070 Sm

PIRES OE CAMPOS & CIA LÍDA 001 45.516 507/0001-30 056 0.56 1S,1489 Sim
2 SUASÍÀNCIA FARMÁCIA DE 118 06 039.829/0001,84 1,08

DESCLA§§IFICADOS

0.8s ?143 Stm

LOTE í2 - HOMOLOGADO - 29104,J202414tO5:14
Lotê í 2

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS

oíorta lnlclal oÍorla Flnàl D'r (\, IvlE

INABILITAOOS

oíortà lnici.l ol€nã Einâl DÍ.1%) ME
Itêm: 12 Unidad§ COMP

oescriçáo: oxlauÍrNlNA 2.5MG

Marcà: PROPRIA
PIRES DÉ CAMPOS & CIA LTOA 063 45 516 507/0001-30 1 0A 075

064 04 652 27410001-16 1.07 42,6667 Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/05/2024 10:38132
Lote 15Olert.lnlcial Oíortâ Final Dí.(%) ME

1 RADUAN E FRONTERA LÍOA EPP 026 03 706 759/0001 a2 1 40 053 Sm

DESCLASS'FICÁDOS

Olerta lnlcial Ofo.lâ Flnâl Dí(yd ME

Gerado em 08/05/2024 10 38 32 5de34 Gerado em 08/05/2024 10:38 32

VALORES UNITARIOS FINAIS

'"Ç,\k

(

040 51 6a5 649/0001-24 132

6 SUASÍÂNCIA FARMÁCIA OE

c LASSlrICAçÁO

NAÍURAL ESSÊNCA LTDA

cLASStFtCAçÃO

2 CIRURGICA OLIMPIO E]RELIEPP

cLASSTFTCAçÃO



(

MUNICIPIO DE CÂBRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA.SP

Itemr 15 Unldâde:COMP Mârca: PROPRIA
Dêscíiçãor COLCHIC INA 0,5 l/lG COÀ,IPRlMlOOS

Ouântidado: 4.000 V.lor Unlt.: 0.80

MUNICIPIO DE CABRÀLIA PAULISTÂ
CABRÁLlA PAULISTA.SP

Orerla lniciâl oierla Final orr.(%) ME

INABILITAOOS

ofo a tniciat oíartâ Flnat DiÍ(%) ME

cLASStFtCAÇÂO PIRES DE ÇAN,iPOS & CIA LÍDA 131 45.516.507/0001-30 12,20 1,92 Sol

Ol€rià lnlcial OÍerta Fhâl Drí.(%) ME NATURAL ESSÊNCIA LTOA 095 04.652.27410001,16 3.55 2.43 2ô.5625 S,m

1 RADUAN E FRONTÉRA LTDA EPP 015 03.706.75S/000142 r 75 0,80 Sim

2 MPACTA MEO DISÍRIAUIDORÂ DE 136 46 242 310/0001-13 1

DESCLASSTFTCAOOS

79 37 50 Sim LOTE 18 - HOMOLOGADO - 291041202414105:15
Lotê '18

Oíoía lnlciál Ofe.ta FlÕal Dí,(vo) ME VALORES UNITÁRIOS FINAIS

INABILIÍÂDOS
oferia lnlclâl oftrta Flíal Dí,(%) ME

ll6m: 18 Unrdãd6:PO Már€: PROPRIA
Oesc.içéo OLEO DE SE MENÍE OE UVA 8% + UREIA 10% CREiúE 500GR
Ouànlidâdê: 200 Valor t nlt.: 36.45

KASÀIEOI DISTRIBUIOORA DE 072 51.685.649/0001-24 1.79 045 Slm

122 4s5165A7oAO1-30 1 19 179 297 77lA Sim cLASSIFICAçÁO
oforta lnicial olertâ Fiíal

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06r'0í202413:10:08
Lote 16

1 RADUAN E FRONÍERA LÍDA EPP 123 03 706 759/0001-a2 79 20 3ô.45 Sm

2 SUASTÀNCIA FARt\4ÁCIA DE 06039.829/0001-84 79,23

DESCLASSTFTCÂOO§

076 39.90

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade:COMP MârcáTPROPRIA

DescÍiqao DUTASTERIDA 0,5MG+ TANSULOSINA 0.4 MG

Ouantidade 5.000 V.lo. Unit.: 1 00

Modelo MEDIC. MANIPULADO

vâlor Totâl: 5.000,00

Olêrlá lnlcial ofê.la Finâl oir'(%) ME

INABILITÀOOS

oforta lnlcial OÍ.rta Flnâl oí.(%) ME

cLASStFtCAÇÃO NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA 149 M.652.274rcOAt16 T9 22 34 99 Snn

Oêrtã lolciâl Oforta Finat oí.(%) ME PIRES DE CA|V'IPOS & CIA LTDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

172 20 392,1406 Sm

1 SUBSTÂNC|A FARMACIA DE 030 06.039.829/0001 84 4.41

2 RADUAN E FRONTERA LTOA EPP 022 03.706.759/0001-82 4.39 1.41 41,00 sim LOTE 19 - HOMOLOGADO -291041202414t05:15
Loie 193 KASMÊOI DISTRIBUIOORA OE 080 51 .S5.ô49/0001.24 4,41

DESCLASSTTrcAOOS

385 173 05 Sim

Ofertâ lniciâl Oíerta Final Dir.(%) ME llom: 19 Unidador COMP Má.cá: PROPRIA
Descriçâor RAMIPRIL r00MG+ HIOROCLOROTIAZIDA 25Mc+ ANLOOIPINO sMG

Ouântidãde: 2.000 V.lor t nlt.r 0,70
INAAILlTADOS

Obíâ lôiciál Of€.ta Final Dí.(7, ME

PRES DE CAMPOS A CA LIDA 146 45 516.507/0001-30 441 086 Slm CLASSIFICAçÃO
NAÍURAL ESSêNCA LÍDA aas 04 652 274t0001-16 440 410 4651 Sim ote.ta lnici.l oíorra Frnal Dil.(v!) ME

I RADUAN E FRONTERA LÍDA EPP ,46 03 706 759/0001-42 2.70 070 S,m

LOTE '17 - HOMOLOGADO - 29/04202414:05r15
Loto í 7

VALORES UNIÍÂRIOS FINAIS

2 SUBSÍÂNCIA FARN4qClA DE 125 06 039 829/0001-84 2 71 1,59

DESCLASSTFICAOOS

Oferta lnici.l ofsía Final Dn.(%) ME

Itsm: 17 Unidade SCH lvaÍcs:PROPRIA
DescÍiçáo:PEG 4000 SACHÉ 1oGR

Quantidade 6.000 Vâlor Unit.: 0,77

INABILITADOS

oÍortâ tniciat oí6rla Fioat DÍ.(yo) ME

PIRES DE CAMPOS & CIA LÍDA 0ô7 45.516.s07/0001-30 2.95 162

cLASSTFTCAçÃO NATURAL ESSÊNCIA LTOA oo7 o/652 2741\n01-16 2.70 47.5309 Srm

OÍorra lnlclal Ol.ía Flnal orl.(%) ME

1 RAOUAN E FRONTERÀ LTDA EPP

, SITB§-TÀNCIA FARMÀC

132 03.706.759/0001t2 3.50 0.77 Sim

'ro 06.039 829/0001{á 3,56 , OO 
"tsr 

Si,"
LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29104t2O2414:05:15

Lolê 20

3 (ÂSMEOI OISÍRIBUIOORADE 058 51.6a5.649/0001-24 3,56 245 0O Sim

8de34 t»
\ l-l
kt,

Geíado em: 08/05/2024 1 0138 32

OESCLÂ§SIFICADOS

3.4s

7de34 Gêrâdo em: 08/05/2024 10 38 32

VALORÉS UNITÁRIOS FINAIS

239

-:

(

PIRES OE ÇAMPOS & CIA LTOA

058 45.51ô.507/0001-30 172,20

r.00

Valor Totali 1 400.00



((

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CÂBRÁLIA PAULISTA§P

[.m: m Unldade:rR Mai.â:PRoPRIA
Descição MELAToNINA 5[4C/ML 1001VL

Quânlidadorío VâloÍ Unlt.:0.40

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISÍA§P

2 SUBSÍÀNCA FARMÁCIA DE 123 06.039.829/0001-a4 1 ô5 0,79 29.51 Srm

oEscLÂsstFtcaDos
olcrtâ lniciãl olcírã Finãl oií.i%) ME

cLASStFtCAçÃO INABILITÂOOS

Olsrra lnlcl.l ofêrta Flnal oí.{%) ME Otona lnlcial OÍê.tá Final DiÍ{Í) ilE

1 RADUAN E FRONÍERA LTOA EPP 067 03.706.759/0001,82 0,60 0,40 Sinl NATURÀL ES5ÊNCIA LTDA 020 04.652.27410001-16 1.64 0.49

2 SUASÍÀNCIA FARMACIA DE 033 06 030 B2Cl0001-94 061 0 6l 52 50 Sim

DE§CLA§SIFICAOOS LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 14:05:15
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Olorta lnlciál Of.rla Flnâl Dir.(vo) ME

INAAILITADOS

OÍertâ lnlclàl oforta Final Dlt.(%) ilE liem: 24 U.idad6i ÇOlúP lMârc€r PROPRIA

Dôscíiçao: DOXAZOSINA 3MG+ DUTASTERIOA 0.5MG
Ouãntidade 3.000 Vãlor Unlt-: 0 20

NATURAL ESSÊNC A LTDA 0,33

073 45.516.507/0001-30 32.00 32 00

cLASSTFtCAçÀO
oÍerta lnlclâl oi.ía Flnal oiÍ.{%) ME

LOTE 2í - HOMOLOGADO - 2910412024 14:o5.'t5
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

] RADUAN E FRONÍERA LTDA EPP 135 03 706 759/0001,42 1 40 020 Sim

2 SUASTANCIA FARMÁCÁ DE 014 06.039.329/0001-84 1 45

oEscLAsstFtcaoo§

070 2S,00 sim

Itêm'. ã Únidadê:Coi/P ÍUarcâ: PROPRIA
DescrlÉo FUMAÍATO DE QUEÍIAP|NA 100MG

Ouântidáder2.000 Valorunil,r0lS

Olorta lnlciãl Oferla Finâl Dií(,:,l) ME

INABILITADOS

Oírna tnlciat otoíà Ftnal Dn.(%r ilE
cLASStFtCAçÁO NAÍURAL ESSÊNCIA LÍDA 078 04 652.27410001-16 1 44 Srr

oíórtâ lni.lal ofena Final Dil.(%) itE PIRES DE CAMPOS & CIA LÍDA 118 45.516.507/0001,30 1.45 1.45 0.6944 Slnl
] RÂDI]AN E FRONÍERA LÍDA EPP 078 03.706.759/0001-82 4.80 0l8 Slnr

2 CIRURGICA OLIMP]O EIRELIEPP 144 01.140.868/0001-50 0.60 043 138.89 Náo

3 KASMEOI DISÍRIAUIDORA DE 003 51 .6a5.64910001,24 4.89 110
LOÍE 25 - |IOMOLOGADO -291041202414105.15

Lote 25

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
4 SUBSÍÀNCIA FARÀ,IÁCIA OE 090 06 039 829/000144 4 89

DESCTÂSStFtCADO§

oLítr l.iciâl oíê.tâ Fin.l oí.(%) ME
liom:25 Unidâder FR túa@ PROPRIA
Doscrição: TERBINAFINA 62,5MGr5ML EXCIPIENTE QSP 150ML FLAVORIZANTE OSP
Ouantidade 100 Vâloí Unlt.: 2 00INAAILITAOOS

OÍon.lnl.lal Ofê.taFinal oÍ_(%) ME

PIRES DÉ CAMPOS & CIA LTOA 145 45.516.507/0001-30 4.a9 0.36 Sin\ cLÂsstFtcaçÃo

NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA 059 04.652.27410001 16 488 1252.77 Sim
7a

Otêrrà líicial OÍorrà Finâl o'l t%, ME

1 RAOUAN E FRONIERA LÍDA EPP q0 03 ry159qq112
oEscLÀsstFlcaoos

800 200

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 2910Â12024 14105:15
LolQ 22

Otortã lnlcial Oiêrta Fioal oil.{%) ME

INABILIIAOOS

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS ofortâ tniciat oferla Fiõat Dr.(%) MÉ

ffi Modêto:

Dêscrição AGARICUS BlAsÉl 300MG+ OUERCEÍINA 100MG+ CURCUMA 200MG+ RHOoIOIA RoSEA 100MG+ ZINCO
QUELATO TOMG+ VIÍAMINA C lOOMG
Quanridade: 3.000 Vâloí Unlt.: 0.6I VâloÍ Total: 1 .830.00

NAÍURAL ESSÊNCIA LÍDA 014 04 652 27410001-1Íi 401 8,00

PIRES DE CAMPOS & CIA LÍOA 121 45.516.507/0001,30 20.10 151 2500 Sim

CLASSIFICAÇÁO
LOTE 26 - ITOMOLOGADO - 291041202414:O5i15

Lote 26

Orortâ hlclâl oíena Final Dlt.(%) ME

1 RADUAN E FRONÍERA LÍDA EPP Snr

GsÍado em:04/05/2024 10 38 32

0 6i

9de34 Gerado em 0A/05/2024 r0 38 32

VALORES UNITÃRIOS FINAIS

2A 10

,raÇ\§

114 04 652 27410001-16 060

PIRES DE ÇAMPOS E CIA LTOA 9596.90 Sim
97

489

039 03.706.759/0001€2 1 60



(

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLN PAULISTA.sP

It.m: 26 Unidadâ:CA
OescriÉor TRIPTOFANO 860 MG

Marca: PROPRIa

MUiIICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÀLIA PAULISÍA-SP

Otertâ lnicrál Oíoíâ F'nal D'l.l%l E

P1RES DE CAMPOS & CIA LÍDA 112 45 516 50710001-30 1 64 0.25 Sm

NAT(IRÁI FSSÊNCIA L TDA ot6 04652 ?T41A001-16 16X 1.13 352.0000 S m

cLASStF|CAçÃO
Oferiâ lnlclai OÍêrrá Final Dir.(%) ME LOÍE 29 - HOMOLOGADo - 29ti zl24 141O5t16

Lole 291 RÁOUAN E FRONTERÁ LÍOA EPP 097 03 706 759/0001-82 1 a8 019 Snr

2 SUBSTÂNCIA FARMÁCIA OE 147 06.039.829/0001-84

DESCLÂSSIFICADOS

148 079 Srm VALORES UNITÀRIOS FINAIS

Ot6ná lnlclàl oÍorta Final oil.{í} líE

Itêm:29 Unidad6:COMP Mârcâ:PROPRIA
DesffiÉo MAGNE§|O AUELADO 5O0MG
Ouânndâdê:3 000 Velôr Unit.:046

INABILIIADOS
oíeíâ hlclâl Otuna Flnat oH.l%) ME cLASSTFTCAçÂO

PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA 035 45.516.507/0001,30 1.48 080 Srm oí6rrr lnlciâl Ol6rtã FInãl DlÍ,{%} ME
NATURAL ESSÊNCIA LTDA 055 04.652 27410041-16 1_87 1 RAOUAN E FRONIERA LTOA EPP 004 03.706 759/0001-82 110108 35 0000 SiÍn 0.46 Sm

2 SUBSTÀNCIA FARI\4ACIA OE 024 06 039.829/0001-84 1.16 1,09

LOIE 27 - HOMOLOGADO - 2910412024 14t05:'t5
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DESCLASSIFICÀOOS

oíartá lnicirl Oíár{â Finâl olí,(Í) ME

INABILITAOOS
hom:27 UnidadeiTu Marcai PROPRIA Modeio:

osscíiçâo: oEsoNIoA 0,025%+€xÍRAÍ GL. CAMOÍ!ílLA 5%+GENTAMtCTNA 0,5%+LtDOCATNA AASE 2%MOUSSE HTORATANTE
OSP ]OOGR
Ouanlidadê:1oo Valor t nlt,:1200 vâlôÍfôtrl:120000

OÍôrta lnlciâl Oíc.ta Final Dií.(%) ME

NATURAL E§SÊNCIA LTDA 105 04 ô52.27410001 16 Lls 4,42 Su
PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA 352,3410 S m

CLASSIFICAçÃO
of€rra lniciál Oí€íla Flnal Dí.(%) ME

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/0,t/2024 14:05:16
Lotê 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
1 fIAOUAN E FRONTERA LTDA EPP 0s6 03 706 75C/000142 43 20 12 00

OESCLÂSSIFICADOS

oforta lnlclal oíena Frnar oí.(eo) ME
liêm: 30 Unrdâde:COMP Mâr.a: PROPRIA
OêscdÇãor RoSUVASTATINA 1slVG +I4ETOPROLOL TART. 50MG

Ouânlidâdê: 4.000 V.lor Unlt.: 1.0OtNÂalLlTaoos
Oíêí.l.iciàl OÍorta Finâl or,(%) ME

NA-TURAL ESSÊNCA LTDA 131 04.452.27410001,16 43,24 CLASSIFICAçÃO
3!r 99 Sim

oíorta lnkiâl ol6rtâ Flnal oÍ.(%) IllE
P]RES DE CAIúPOS & CIA LTDA 053 45,516.507/0001-30 43,25 43,25 8,1520 Sim

1 RAOI-]AN E FRONTERA LTOA EPP 039 03.706.759/0001-A2 1 85 100

2 SUASIÃNCIA FARMÁCIA DE 077 06 039 a29/0001 a4 188 1,00 000 Slm
LOTE 28 - HOMOLOGAoO - 06i/05/2024 13:10:08

Lote 28

VALORES UNIIÁRIOS FINAIS

DESCLASSIFICADOS

Oíerla lnlclsl olêía Finãl oir.{%) írtE

INABILITÂDOSItorn:28 UnidâderCOMP
Descrlção: PYCNOGENOL 50r',lG

Mârca:PROPRIA
Otort lniclal Oíoíâ Finâl ori(%) lilE

NATURÁL ESSÊNC A LTDA ml 04 652 27410001-16 1 87 079
PIRES OE CAIVPOS & CIA LTOA 131 45 516 507/0001i0 1 a8 137.9747 Srm

cLASStFtCAÇÃO
Oleíâ lnlclal OÍeda rln.r DIt.(%) ME

1 RAOUAN E FRONÍERA LÍDA EPP oa7 03 706 750/0001-42 1 60 065 Sinr
LOÍE 31 - HOMOLOGADO - 0405/2024 í3:10:08

Loto 3l

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
2 SUASTÂNCIA FARMACIA OE i16 06.039.829/000134 1 ô4

oEscLAs§tFtcaoos

0.80 23.!3 !!n

Drr.(%) ME
Ita,Íx 3l Unidade:COMP MãíÉ: PROPRIA
Dsc Ção PARACEÍAIúOL 300t4G+ PREDNISONA 1.sMG

auanudedor 3.000 Valor Unit.: 0,50

12 de 34

\
+J
§

Ge.ado em: 08/05/2024 1 0:38:32

INÂBILITAOOS

Ofêná hlciâl OÍêrta Finat

11 de 34 Ge.ado êm 08/05/2024 10:38 3?

(:^
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(

090 45 51ô 507/0001-30 1.90

I



MUNICIPIO OE CABRALIA PAULISTÂ
CABRÁLIÂ PAULISTA-SP

cLASStFtCAçÀO o,orla lniciEl Ofêrta Final Drí.(%) ME

PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA 148 45 516 507/0001-30 4.02 0,721 SmOlerta lnlclal Oíort Final oÍ.(v!) ME

1 RADUAN E FRONTERÁ LTDA EPP 083 03.706 759/0001-82 118 NAÍURÂL ESSÊNCIA LTOA 095 04 652.27410001 16 4 01 4s6.1720 S,m
0,50 Sinr

2 SUBSTÀNCIA FART,IÁCIA DE 031 06.039 829/0001-44 1.20

oEscLAsstFtcaDos

0,79 53 00 Sim

LoTE 34 - HOMOLOGAOO - 29/04.i 2024 14:05:16
Lote 34Oleíá lnrc'âl Oíerta Írnal olt.(%) ME

INAAILlTADOS VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ot.rra toictât oforta Finat Drí.(%) ME
Oesc,içâo COOEINA 15MG+PARACETAMOL 200MG+NORTRIPTILINA 1 oMG

PIRES OE CAMPOS & CIA LTDA 109 45.516.507/0001-30 1,20 c,313

NATURAL ESSÊNCIA LÍOA 019 04.652.27410001 16 1.19 1,19 2801917 Sim

CLASSIFICAçÀO
LOTE 32 - HOMOLOGADO " 29/04J2024 14:05ií6

Lote 32

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS

Olertá lnlclal Oíena Flnal Dlí,{%) ME

1 RADUAN E FRONTERA LTDA EPP 141 03 706 759/0001-42 3 85 0.15 Sm

2 SUBSTÂNCIA FARMÀC A DE 044 06039 829/0001-44 389 1,40

It.m:3? UnidãdêTCOMP Mârcâ:PROPRIA Modêao:

Ooscrição: RESVERATROL 50MG+ÍRlPÍOFANO 5 HIO 50MG+COENZIMA Q1050MG+VlÍ 812 2,4MCG+TIAMINA 200lVG+VlT Bo
1,sIúG+COLINA BITARTARATOlsOMG+VIT C REV lOOMG+VITA ACETAÍO P TOOIúCG+VIT D3 5OOOUI+CALCIO CARBONATO
20OMG+SULF. FERROSOSoMGIACIOO FOLICO 1MG+CROMO PICOLINATO 15OMCG+VlT E ACEÍ 200MG+MAGNESIO
OUELADO 3OÍ\,IG+ZINCO OUEI TMG}AORO OUEL lOMG
Auantid3d€: 4.000 Valoí Unlt. | 0.38 Vâlor Íotal: 1 .520.00

DESCLASSIFICAOOS

oíorta tniciat oforta Finât orr,(%) ME

INABILIÍADOS

oÍôr1ã lnicial Ofêrtá Finál Dlí.{v') ME

PIRES DÊ CAMPOS & CIA LTDA 011 45 516 507/0001-30 3.89 1.24 Sr
CLASSIFICAçÃO NATURAL ESSÊNCIA LTDA 079 04.652.27410001 16 3,88 3.88 223,3333 Sim

Oferta lni.iál Olo.ra Final Dí]%) liE
1 RAOUAN E FRONTE&A LÍOA EPP 101 03.706.759/0001 82 420 0,38 Slm LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 14r05:16

Lote 35

VALORES UNl1ÁRlos FINAIS

2 SUBSÍANCIA FARIúACIA DE 049 06.039 829/0001J4 427

DESCLASSTFTCÂOOS

20a 426 32 Sim

Oíorta lnlcial OlsÍla Final DrÍ-{%} ME ffiPROPRIÂ
O6scÍiÉo: ÍRIANCINoLoNA I MG+IAUPROFENo 400MG+PANÍoPRAZOL 20MG
Oúãntidâdo 3.000 Valor Unli.: 0.23

INABILIIÀDOS

Oíârtâ tniciâl OÍ€rta Finat oí.(%) ME

PIRFS DF CAÀ,IPOS A CÁ ITDA 002 45.516 507/0001-30 427 2.39 CLASSIFICAÇÃO
4 2ta TB 2421 Sin oleía tÕiciat o6êda rinât Dtí.(%) ME

1 RADUAN E FRONTERA LTDA EPP o77 03 706 759/0001-82 1 20 0,23 S,m

LOTE 33 - HOMOLOGADO " 
"91O4t202414105116Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

2 §UBSTÂNCIA FARIúÁCIA DE o32 06039 829/0001-84 1.22 790 2,13 43 Sim

DESCLASSTFTCAOOS

OÍ€ía lnlclal OÍêrta Flnal Dlí.(%) ME

Itom:33 Unidade coMP MaÍCa:PROPRIA Modelo
Dêscíiçáo: CODEINA FQSF 15MG+PARACEÍAÀ,lOL 200MG+PAROXEÍlNA 20MG+ PREDNISONA 101úG

Auániidade 5 000 VâloÍ Unit.:0.24

INABILIÍADOS
Olortâ tniciâl oloía Final Dli.(%) ME

Oíerta líic'al Ofeíe Finâl oí.(7.) ME

1 FGDUAN E FRONTERA LTDA EPP 086 03 706 759/0001 a2 400 4.24 Snn LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29t04r2024 14105i16
Lolê 362 SUASÍÁNCIA FARMACIA OE 014 06 039 a29l0001-a4 4 02

DESCLASSTFTCÂDOS

368

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Ofertã lnicial Ofo.t Finâl o(,(%) ME ll€m: 36 Undade: COMP lúârca:PROPRIa

D6scdçáo: TRIANC INOLONA 4 MG+TENOXICAN 2OMG+PANTOPFIAZOL 2OMG

ouántidadô: 3.000 vãlor Unit.: 0.26

Geíâdo 6mr 08/05/2024 1l):38:il2

INABILITÂDOS

13 de 34 Gêrãdo em: 08/05/2024 l 0 38.32 ,r*ê\B

( (

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
cABRALta PAULtsra-sP

NATURAL ESSÊNC A LÍDA o07 04s52.27410Q01-16 4,26

cLAssrFrcaÇÃo

PIRES DE CAMPOS & CtA LTDA 039 45.510.:07lC,001-30 1.22 0,525 Sim



(

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA.SP

cLASSTFTCAÇÃO

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLlA PAULISÍA§P

Oí.íâ lnlclál Olártã Finâl Drí.(%) tvtEoiorrâ lÕlclal Oforta Flnãl Dí-{%) ME

] RADUAN E FRONTERA LTOA EPP o20 03 706 759/000132 2 65 PIRES DE CAMPOS & CIA L-TDA 116 45.516,507/0001-30 5.82 0 425 Sm026 Sdr

2 SUBSTÁNCIA FARMÁCA OE 062 06.039.829/0001-84 267

oEsÇLÀSStFtCADOS
11!0 476 92 Sim NATURAL ESSÊNCIA LTDA 025 44.652.274t0001 ',16 5.41 581 1267,05 Sim

88

Olê.ta loicial Oforta Final DÍ.(%) ME

INASILITADOS
LOTE 39 - HOMOLOGADO - 2910412024 14105.17

Lote 39

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
OÍ.rta l.icial Oío.ta Flnal oí.(%) ME

PlRES DE CAMPOS & CIA LTDA 143 45 516.507/0001-30 267 060
Itomr 39 UiidadorCOMP
oêscnçáo: L caRLtÍtNA 250MG

Msíca: PROPRTA
NATURAI ESSÊNCIA LTOA 141 04.652.27410001-16 266 266 343.3333 Stm

LOTE 37 " HOMOLOGADO " 29/04,i 2024 14:05:16
Loto 3z

VALORÊ5 UNlTÀRIOS FINAIS

cLASStFtCAçÀO
Olortâ lnlclal Oíort. Floâl oll.{%) ME

1 RADUAN E FRONÍERA LTDA EPP 017 03 706 759/0001-82 2 85em: 37 rÀi.rânê: aOMP

OescÍição BIOTINA 300MCG

íB FROFRIÁ

Vâlor Unlt.:0.10
OESCLASSIFICADOS

oiorra tnictãt oíê.tâ Fiôal Dlt.(%) ME

INABILITAOOS
cLASSTFTCAçÃO

oterts tniciat oÍerta Finat Dil.{%) ME
OÍoÍ1â lnlciâl Olortá Finál orl.(%) ME 008 45 5r6.507/0001,30 2.89 040

1 RADUAN E FRONTERA LTDA EPP 029 03.706.759/0001-82 0.92 0,10 S,nr o1a a4 652 2741A001-16 288 620.0000 Sim
2 SUBSÍANCIA FARMÁCIA OE 148 06 039 829/000144 0 95 080

oEscLAsstFtcaDos
ote.ta l. cial oterra Final 0ú.(%) ME

LoTE 40 - HOMOLOGADO - 29to4t2024 14.05:17
Loto 40

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS
INABILITAOOS

olorta lnicial otôrtâ Final oit.(%) ME

PiRES DE CAMPOS & CIA LTDA 031 45 516 507/0001-30 0 S5 0.163
Itom:4o Unidáda: coMP Marca: PROPRIA Modelo

Descnção: ORLISÍAT 180MG+CASCARA SAGRAOA 1 50MG+ÍRIBULUS TERRESTRIS 650MG

Oúântidâdêr 5.000 Valo. Unlt,: 0.60NATURAL E§SÊNCIA LTDA 108 04 652.27410001-16 0.94 0.94 476,6S71 SiÍn

LOTE 38 - HOMOLOGADO -29/04/202414:05:16
LotG 38

VALORES UNITARIOS FINAIS

cLASSTFTCAçÂO

oi.rra tniciãt 0í6rrâ Finát DiÍ(%) ME

1 RADUAN E FRONTERA LÍDA EPP 12t! 03 706 759/0001-82 2.99 060 Srm

2 SUASTÀNÇIA FARIúACIA DE 104 06 039.829/0001,84 3.02

DESCLÂ§SIFICADOS

200,00 Simftom:38 Unidade COMP

DescÍição: PREGABALINA 150MG

Mâ.cãr PROPRIA

V.lor Totll: 750.00 oí.rtã lnlclal Oíôíá Final Dir.(%) ME

INÀBILITÀDOS

oíânâ lnicial olorlâ Frnal D( (rr, ME
oi.rrâ lnlclal oíÊrta Frnâl Dí.(?, ilE

PIRES DE CAMPOS & CIA LÍDA 113 45.516.507/0001-30 3.02 1 99,1
1 RADUAN F FRÔNTFRA IIOA FPP 054 03.70ô.759/0001-82 580 015

NAÍURAL ESSÊNCIA LTOA 08a 04.652.27410001-16 3.01 301 50,9529 Sm
2 SUBSTÂNCIA FARMACIA DE 003 06.039.829/0001-84 5.82 070

3 ZAFRA DISÍRIBUIDORA OE 117 4',t 347 914n401-23 5 A2

4 ÍERRA SUL COMERCIO DE 074 32.364.82210001,48 110 087 19,13 Sim
LOTE 4í - HOMOLOGADO - 2510Á1202414tO5117

Ioto 41
5 REATMED DISÍRIEU|OORA LÍDA - EPP 140 17.263.7920001 90 5A2 089 2 30 Sim

6 IMPACÍA MED DISTRIBUIDORA OE 120 46.242.310/0001-13 s82

oEscLÂsstFtcaoos

542 553.93 Sim

oÍorta lniciâl olôria Final Dlí.(%) ME

Gorado em: 08/0Y2024 10 38 32 15 dê 34 GeÍado em: 08/05/2024 r0 3a:32

VALORES UNIfÁRIOS FINAIS

,H§
l-

(

INAEILIÍADOS

PIRES OECAMPOS & CIA LÍDA

-turu 

nei essÊltcte rron 
-

cLAssrFrcaçÃo
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MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABFúLn PAULISTA.SP

MUNICIPIO OE CABRALIA PÀULISTÂ
CABRALlA PAULISTA.SP

It mr41 Uoidâdê COMP MáiCâ:PROPRIA Modelo
Oescrição DIACÊREINA 50lvlG+CARISOPRODOL 10MG+ACURCUI\4A LONGA 200lVG+PARACETAMOL 500MG+GtUCOSAN
SULF 75OMG+COOEINÀ 7,5MG
Ouãntidade s.0o0 Vâlor Unlt.;0.24 ValorTotal: 1.200.00

o,êíâ tntciâl olêrlâ Final DÍ.{%) ME

1 RADUAN E FRONTERA LTOA EPP 104 03.706.759/0001-82 600.,
SUES 139 06 039 329/0001-84 6 10

DESCL^SStFtCADOS

2.99

Sim

321 13 Sim

CLASSIFICAÇÁO Oíorta lnlclal Olêía Flôal Dll.(%) iaE
otoíe lnlclal OÍortà Flnat Dll.(}") ME

INAAILITAOOS
1 FGOUAN E FRONTERA LTOA EPP 147 03.706.759/0001.82 4.38 424

Oíorta tn|.ial Orêíâ finât D .(%) ME
2 SUBSTÂNolr TARMAÇIA DE 064 06 039 829/0001{4 4 41 /2s,17 Sim

P'RES DE CAMPOS & CIA LTDA 061 45 516 507/0001-30 6 10 3,238
DESCLÁSStFtCAOOS

NATURÁL €SSÊNCIA LÍDA 023 04.652 27410001-16 609 6.09 88,0791 Sm
oí§ít§ lol.lal orêrta Final Dí.ln) ME

INABILITAOOS

OtaÍta lnlclál oloía Finâl Dll.l%, lltE
LOTE 44 - HOÍúOLOGAOO - 2UO4|2O24 14105117

Lole 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
PIRES OE CAMPOS & CIA LTOA Sim

NAÍURAL ESSÊNClA LTDA 420 04.652.27410001-16 440 203.8ô74 Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 2910412024 14:05:17
Lote 42

I em: a4 Unidâds: CA rúa@: PROÉhlA
Descnção MAGNESIO DlaúqLAÍO 2solvcl VlÍ K2125MCG+ VIT D 5000u1

Ouântidâdâ: 6.000 valor Unit.: 0.15

VALORES UNITARIOS FINÀIS
CLASSIFICAÇÀO

otôrla tnictát oteía Finat Dlí.(%) iiÉIt.Itlr42 Unidado:COiúP
DescÍiÇào: OULOXEÍlNA 30MG

[4arca:PROPRIA
1 RADUAN E FRONTERÂ LTDA EPP 060 03 706 75S/0001-82 2 00 0.15 Slm

2 SUBSÍÂNCIA FARMACIA OE 044 06.039 429/0001,84 2.03

oEscLAsslFlcaDos

0,69

cLASStFtCAÇÁO Olortâ lnicial Ofortr Finâl Dl,.{,6) ME
Of€rta lnlcial Oíêrla Final DÍ.(%) ME

1 F{AOUAN E FRONIERA LTDA EPP 130 03 706 759/0001-82 s 60 015 Srm olârtâ lnicrãl Oí.rtá F'nal Dí.(%) llf
2 SUASTÂNCIA FARÀ4ACIA DE 120 06.039.829/0001-84 5.63 0,80 433 33 Sim

12O 50 o0 Náo
NATURAL ESSÉNCIA LIDA 092 04.652.27410001 16 2,02 2,02

3 CIRURGICA OLIIüPIO EIRELI EPP 023 01.140.868/0001-50 r a0
PIRES OE CAMPOS A CIA LTDA 3.38 67.3267 s,m

4 TERRA SUL COMERCIO DE 031 32.3õ4.A2210001 4A 2,10 172 43.33 Sim

5 ZÁFRA DISTRIBUIDORA DE 056 4L347.974/000I-23 5,63 563 227 33 Sim

DESCLASSTFICÂDOS
LOÍE 45 - HOMOLOGADO -291O4r2O2414tO5:17

Lotê 45
Oleía lnlclâl Ofertâ Flôal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
INAAILlTÂOOS

OÍ6.1a l.icial OÍorta Finâl DIr.l%) ME
It6m:45 Unidàdo:COiúP
O€scrição' UC ll40MG

lvlarcs: PROPRIA

005 45.516.507/0001-30 563 0,36 Sm Valor Total: 10.400,00
NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA a62 04.652 27410001-16 562 5,62 46

1 CLASSIFICAçÃO
otartâ lniciár Olêrrá Finar Dll.(%) ME

LOÍE 43 ' HOMOLOGAoO - 2gOq2O24 14:O5t17
Lot6 43

] RAOUAN E FRONÍERA LÍDA EPP 015 03.706 759/0001-82 4.60 1,30 Sni

2 SUB§TÀNCN FARMACIA DE 056 06.039.829/0001-84 464

OESCLÂSSIEICAOOS

1,99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
liom:43 Unidade COMP

Descrição: COENZIIúA Q10 500MG
lva@ PROPRIA oúe.ta lnicial oÍprta Final Dí.(%) ME

INABILITADOS

oíortâ thtctat ofêrta Ftnal otí,(%) ME

PIRES OE CAMPOS & CIA LTDA 105 45 516 507/0001-30 4.64 2.10

NATURAL ESSÊNCA LTOA 120,4762 Sm

Gcrado em: 08/05/2024 10:38.32

cLASStFtCAçÃO

'lt .le 34 GeÍado em: 08/05/2024 10:38:32

080 04.652 27410001-16 463 4,63

''Çk

((

0,71

1,99

141 45 516.507/0001-30 441

035 45.516.507/0001-30 330

PIRES DE CAIúPOS & CIA LÍOA



MUNICIPIO OE CABRALI,A PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA.SP

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 2910412024 '14,05117
Loto 46

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CASRÁLIA PAULISTA§P

2 SUBSTÀNCA FARMÁC]A DE oaa 06039 429/0001 a4 241 196 553,33 Sm

OESCLASSIFICADOS

VALORES UNITARIOS FINAIS Oíerr.lnici8l OÍêna Fin.l Dlt.(%) ME

D6sc.içáo OEL NAO IONICO 500G BISNAGA

Ouânldádê: 500 Vâlor Unlt.i 20 00
OfoÍta lnk iál OÍêrrâ Finâl DrÍ.(%) ME

Valor Íolal: 1 0.000 00
PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA 119 45 516 507/ú001-30 241 0.65 Sm

cLASStFTCAqÁO NATURÁL ESSÊNCIA LÍDA 011 04 652 27410001-1ô 240 240 269.2308 Sm

OÍãrtâ lnlci.l otorta Flnâl DrÍ.lr) ttE
1 RADUAN E FRONÍERA LTDA EPP 054 03.706.759/0001,a2 56,40 20,00 Sim LOTE 49 - HOÍvIOLOGADo - 29t04r2021 14:05.14

Lotê 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

2 SUBSTÀNCIA FARIúACIA DE 059 0ô.03s.029/0001+4 56,45

DESCLÂSSIFICADOS

Of.rta lnlclâl Oforta Floal DÍ-(%) ME lsm:49 Unidadê PRIA
Dsscíição: BUPROPIONA 1sOMG+NALTREXONA 50MG

Ouántidado: 2.000 V.lo. Unli.: 1 ô0
INASILIÍADOS

OÍ€ía lnlclál Oíerta Fi.ãl Dí.í%l ME

PIRES DE CAMPOS & CIA LÍDA 118 45.516.507/0001-30 204.60 46,95 cLASStFTCAÇÃO
NATURAL ESSÊNCIA LÍOA 094 04.652.27410001.16 56,44 56,44 20,2130 §im olôriã lnl.lãl Ofàrtã Flnal ortlvo) ME

1 RADUAN E FRONTERALTDA ÊPP 036 03.706.759/0001'82 730 1,60

LOTE 47 - HOMOLOGAOO - 2910412024 14:O5t1f
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

2 SUBSTANCIA FARIúÁCIA DE o59 06 039 829/0001-84 7 37 3,99 149,38 Sim

OESCLAS§IFICADOS

Oí6rt lnlcl.l Oleíâ Finel Dlí,lvt) mE

It6m:47 Unidade: COMP MâÍca: PROPRIA Modêlo:

DescíÉo VrT 03 20000Ur+VrT K2 1 2oMCG+V|T C 1 GR+METLCOBABAMTNA2MG+ME nIFOLATO 2MO
Ouantadáde 2.000 Vrlor Unit,: 0.20

INABILIÍAOOS

Oloria lnl.lal oíort. Flnal Dil.{%) ME

007 45.516.507/0001-30 7.37 613 Sinl

cLÂssrFrcaçÀo NATURAL ESSÊNCIA LTOA 138 04.652.27410001 16 7.36 7,36 20,0653 Sim

oú.(vo) ívtE

1 RADUAN E FRONÍERÀ LÍOA EPP 126 03.706.759/000142 105 0.20 Slm

2 SUASTÂNCIA FAR'üAC]A DE 129 06 039.829/0001-44 1.08 0.80 300 O0 Sim

DESCLÀSStftCADOS

Of6rta lniciEl Oterta Final Dí.(vd ME

INABILIÍÀDOS

Of§rlâ lôlciál Ofârta Final Dil.(%) itE
PIRES DE CAMPOS & ClA LÍDA 077 45.516.507/0001 30 164 0.825 cLASSTFTCAçÃO
NAlURA! ESSÊNCIA LÍOA 414 A4 652 274|AOOt-16 10t 107 29 6970 SiÍn oÍorr.lnlclsl ofeía F'nâl oí{%, ME

1 RADUAN E FRONTER} LTDA EPP 131 03 706 759/0001-82 3.20 0.75

LOTE 48 -HOMOLOGADO - 29/0tV2024 l4:05:18
Lotô 4E

2 SUBSTÂNCA FARMÁCIA OE 1.t4 06 039.829/0001,84 3.23

OESCLASSIFICADOS

1,76

VALORES UNlTÀRloS FINAIS Oí.rla lhlclal Oferta Floal Dir.(y!) E

[êm: 4a Unidáde:CAPS
O€scíiçáor INOSITOL MAGNESIO 500MG
Ouânlidadã 3 00O Vãlorunlt 030

INAAILITADOS

Olorta lnlclal Ofertã Fin.l Dll.(%) ME

P]RES DECAMPOS & CALII]A 024 45 516 507/0001-30 3,67 2.062

NAÍURAL ESSÊNCIA LÍDA 56,1591 Srm

OÍqria lnlclal Olerta Flnal oll.(Y!) IílE

] RÁOUAN E FRONTERA LÍDA IPP

"G1G€rado 6m: 08/05/2024 10 38 32

0,30

19 de 34 Gerado em 0tV05/2024 l0 38 32

133 Íl/652 27410041-16 322 3.22

sü

( (

PIRES OE CAIÚPOS & CIA LTDA

LOÍE íl - HOMOLOGAOO -291041202414:05:14
Lote 50

VALORES UT{IÍARIOS FINAIS
Itm:B undadê, CO|\4P lire: PROPRIA
DescÍjçào HIOROXICLOROQUINA 400 MG

Quântldadê: 4.000 Valol t nlt.: 0,75

cLASStF|CAçÁO

104 03.706 759/0001-82 240



((

MUNÍCIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA.SP

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 2910412021 1405:18
Lote 51

MUNICIPIO DE CAARALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA.SP

DESCLASSIFICADOS

ofêítá lniciât orêrtâ Fií.| Dt,(%) IrlE

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS INABILITAOOS
Item: 51 Unidad6:COMP
Oesc.ição: iúEToIRDGTE 2.sN1G

MârcÊ: PROPRIa Mod6lo:MEOIC MANlPtllÀDo

v.lor Tot l:2.970,00

cLASSTFTCAçÃO

oÍortã lnrcial oÍ§rrâ Flnál orr.(,') mE LOÍE 54 - HOMOLOGAOO - 2910412024 14105.14
Lote 54

VALORES UT{ITÁRIOS FINAIS

1 SUBSTÁNCIA FARIúÁCIA DE 109 06.039.829/0001-84 1,66 0,99
2 ZÁFRÁ DISTRIBU1DORA OE 083 41.37.974/0001 23 1,66 153

DESCLÂSStFtCÀOOS

Oíerta lnlclâl Of€rra Flnal Dí.(%) ME
Desc.ição SULFATO FERROSO 300tVG

Ouantidado: 4.000 Vâlor Unlt: 0 25
INASILITADOS

Oíêrtâ lnlclal OÍêrta Flnal Dí.Í%) üE cLASStFTCAÇÃO
P RES DE CAI,IPOS & C A LTDA 069 45.516 507/0001-30 1 66 100 ot6rrâ hrciât oísna Finât olt,(%) ME

1 RAOUAN E FRONTERA LÍI]A EPP 116 03 706 759/0001-82 2.62 0.25 Slm

LOÍE 52 - HOTIOLOGAOO - 2910412024 14.O5t1a
Lotê 52

VALORES UI{lTÁRloS FINAIS

2 SUBSÍÀNCIA FARMÁqÁ DE 139 456 00 Sim

OÍêda lnlclal Olcía Fhal Dll.{%} tlE
INABILIÍAOOS

Descriçáor RAMIPRIIsMG+ HIOROCLOROIIAZIDA l2,5lVG
Ouã.tidado: 4.000 Valor Unlt.: 0 20

Críorla loíci.l Ofortã Finâl Dlr.(%) ME

PIRESDECAMPOS&CALÍDA 014 45 516 507/0001-30 2 67 0,214 Sm

134 04652 27410001 16 266 2,66 870,8029 SimcLASSTFtCAÇÁO

OÍoía lniclal Orârra F'nàl oí t7, E

1 FIADUAN E ÊRONTERA LÍDA EPP 105 03.706.759/0001-82 328
2 SUASTÂNCIA FARMÁCÁ oE 004 06.039.829/0001€4 331 179

DESCLASSIFICADOS

o2a LOTE 55 - HOMOLOGADO - 291Ou2024't4.05t14
Lote 55

795 00 Sim

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Oí..t! lnl.lãl Oíertr Fh.l oí,1%) ME ll.m:55 Unidãdê: COMP

DescriÉor ÍOPIRAMATO 100MG

Ouantidãde: 3.000

Mârca: PROPRIa

tNAAtL|ÍÂOOS

O,ertâ lniciâl Orêía Finâl 0rl.(%) raE

PIRES DE CAMPOS & CIA LÍDA 020 45.516.507/0001-30 331 0.241 Sirr cLASSTFTCAçÀO
NATURAL ESSÊNCIA L'TDA 127 U.652.2741OO01-16 330 330 1269.29 Sim

46
Otortâ hicisl OÍarta Final oll.(%) üE

1 RAOUAN E FRONTERA LTDA EPP 065 03 706.759/0001-82 9.20 0.15 Sm

2 CIRURGICA OLIÀ,1PIO EIRÊLI EPP 124 01 140 468/0001-50 0.50 0.35
LOTE 53 - HOMOLOGADO -29/04/202414:05:18

Lotê 53

VALORES UNlTÁRloS FINAIS

3 ÍERRASUL COMERC]O OE 069 32 364.4220001-48 0.80

4 iIÚPACTA I\,1ED DISÍRIBUIDORA DE 1?3 46242 31AnO01-13 924 '1 20 122,22 Sim

5 SUA§TÀNCIA FARMÁCIA oE 139 06 039.829/0001-84 9.24 924
Itâmr 53 Unidáde: COMP
DescÍiÇão: À4ELATONINA 5rúG

M€rca: PROPRIA 6 CLM FARMA COMERCIO E 90,00

otêda tntctãt oiena Ftn.t otr,(!]() ME

CLASSIFICAÇÃO INABILITADOS

oí.nâ lnici.l ofeítâ Fiíâl oí,It, ME Of.ri.lnic{rl Oío.l! F'nrl 01,.1%r ME

1 RAOUAN E FRONÍERÂ LÍDA EPP 076 03.706.759/0001-a2 1,80 NATURAL ESSÊNCIA LTDA 118 04.652.27410001-1ô 9,23Sin) 9.23 Sim

2 SUBSTÀNCIA FARMÁCIA OE PIRES OE CAMPOS & CIA LÍOA256 00 Sam 0.1083 Sim

GêÍâdo em: 0tY05/2024 10:34132

147 06.039 829/0001-84 1 a1

21 de 34 Gerado em: 08/05/2024 10:34:32

133 45.516.507/000r-30 9.24 924

22 de

C. )àr\"

oÍeíta tniclât oto.iâ Finât oll.(Í) iitE

PIRES DE CAMPOS A CIA LTOA 049 45,516.507/0001-30 1,81 0,5ô Sim

050 06 039.829/0001-84 267

oEscLAsstFtcaDos

NATURAL ESSÊNCIA LToA

096 40.274.23710001-85 90,00

DESCLASSIFICADOS

4,25



MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTÀ.sP

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/0C202414105r'18
Loto 56

VALORES UNITÀRIOS FINAIS

Mt,,NICIPIO OE CABRALIA PAULISTA
CABRÀLlA PAULISTA.SP

2 ZÂFRA OISTRIBU]OORA DE 02Â 41?Á7 9741AOA1-23 11 a2 080
3 olsTRlBUlooRA oE i,lEDrcAMENrOS 023 08 ô76.370/0001-55 11.52 086 7,50 §m
4 IMPACIA M€D OISTRIBUIDORA DE o34 46 242 31A100A1 13 115? 110 27.91 Sim

5 CLÀ4 FARMA COMERCIO E 113 40 274.23710001-8s A0 00 80,00 T17273 Stfi

DESCLASSIFICADOS
Dêscnçáo: claNocoBAlaMINA 1000McG+ PIRtDOXtNASoMG+ DTCLOFENACO SODTCO 50rúG
Quântidade 1.000 Valorunlt.:0,15 Oí.rta lnlclal OÍeía Flnal orf.(%) ME

INABILITADOS

cLASSTFTCAçÀO OÍoí.lnLi.l Oíe.t Fln.l DÍ.(%) NIL

Ol6rià lnlcl.l Olsía Flnál Dí,(%) ME
1 FdOUAN E FRONTERA LÍDA EPP 039 03.706.759/0001{2 260 015 LOTE 59 - HOMOLOGADO - 291041202414:05:19

Loiê 59

VALORES UNITÀRIOS FINAIS

2 SUBSTANCIA FARMÁCIA OE 129 06.039.029/0001-84 2ô4 1,99 1226.67 Sim

DESCLASSIFICADOS

ot.rt8 lnlcl3l Oiert FInâl oí.(%) UE
Dsscíição: OLAI'IZAPII\üA 1oMG

olsnridâdô 2.000 v.loíunlt.:0.15
INABILITAOOS

Oíeía lnl.lal olêrta FInãl orr.(%) ME
013 45.516,507/0001-30 2,64 0 313

cLÂsstFtcaçÀo
NATURAL ESSÊNCIA LTDA 116 04.652.27410001-1ô 2,63 740,2556 Sim Oí.ía lolclâl Oferla Flnãl Dir.{vo) ME

1 RAOUAN E FRONTERA LTDA EPP 141 03.706.759/0001-82 30 30

2 SUBST DE 088 06 039.829/0001-84 30 32

0 15

049
Sm

LOTE 57 - HOMOLOGADO -2910412024 14tO5t1A
Lote 57

493,33 Sm
3 iMPACTA MEO OISTRIAUIOORA OE 061 46 242 310/000',1-13 3032 109

VALORES UNlÍÁRIOS FINÂIS 4 DrSÍRTAUTDORA DE MEDTCAMENTOS 054 08.676 370/0001-55 3032 188 12 4a sim
5 TERRA SUL COMERCIO DE 06s 32.364.42210001,48 2.40 1,89

Oescriçáo: TIAMINA 1ooMG+PIRIDOXINA 100MG+ CIANOCOBALÂMINA 5000IVCG
Ouântidadsi 2.000 varo, Unn.:0,25

6 CLM FARI\44 COIVERCIO E 073 40.274.23710001,85 80 00 a0 00 a13280 Sim

DE§CLA§SIFICAOOS

CLASSIFICAçÁO Oieía lnlciâl Ofêrla Final Dit(%) ME

olorrà lnlclEl otãrta Flnal Dí.(v!, ME INAAILITÁOOS

1 F(AOUAN E FRONIERA LTDA EPP 1'14 03 706.t59tAAA1 82 4.92 025 Sim Ot íá lnlclal Ote.la Finál oit-(Í) ME

2 SUBSTÀNCA TARMÁCIA oE 043 06.039.829/000144 4.96

DESCLASSTFTCAOOS

2.75 1000,00 Sim

Oftrta lnlclal Ol€ítâ Fhat orr.(t") ME

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 2910412024 14t05i19
Lote 60

INABILITADOS VALORES UNITARIOS FINAIS
oÍsdâ lnlclal oíerre Fiôâr oí.1%) ME It.m:60 Unidade:FR rúâíca PROPRIA

Oesc çâo: METILCOaALAMINA lMG GOÍAS FRASCO 20ML
Oúánlidádo 100 Vãlor Unh-: g 00

PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA 037 45.516.507/0001-30 4S6 1.04

NATURAI ES§ÊNCIA LTOA 039 04.652.27410001-16 4.95 4.95 375.9615 Sim

cLASSTFTCAçÂO
LOTE 58 - HOMOLOGADO - 2910412024 14,05119

Lote 58

VALORES UNITÂRIOS FINAIS

Ofêria lnlcial Ofoía Fin.l oií{%) ÍlilE

1 RADUAN E FRONTERA LÍDA EPP 040 03 706 759/0001 a2 53 00 900
2 SUBSÍÂNCIA FARMÁCIA DE 062 06 039 829/0001-84 55 00 35,00 234,49 Sm

(€m: 58 Unidádor colvP
Oesc.içào ARIPIPRÁZOL 10 MG

DESCfÂSStFtCADOS

oí6rtá tnLl'l OÍêrtá Flnãl otl.l%, ME

cLASStFtCAÇÂO ofêrtâ lílclrl oÍêrtâ Flnsl olr.(%) ME

Olêrla lnlclal OÍêrta Flnal Dlí.(%) ME PIRES OE CAÀ4POS & CIA LIDA 016 45 516 507/0001-30 60 70 33,00

1 FIADUAN E FRONÍERA LTDA EPP Slm ô3,6364 Sim

Gêrado emr 0€ü05/2024 10:38:32

114 03.706 759/0001-82 1150 028

23 de 34 Gerâdo em: 08/05/2024 10i38:32

118 04.652.27410001-16 54.00 54,00

2adaj(\ -

*\.§

( (

PlRES DE CAMPOS & CIA LTDA

1a:

NAÍURAI ESSÊNCIA LÍDA



(

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLlA PAULISTA.SP

LOTE 6í - HOMOLOGADO - 2910q202t 14:05:'19
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISÍA.SP

ofêíta tniciãl oterta Finat Dií.{%) ME

1 RAOUAN E FRONTERA LIDA EPP 099 03.706.759/0001-82 1.75 038

2 SUBSÍANqh FARMACIA OE 045 06.039.829/0001-84 178 1.29

0EscrÁssrFrcaoos
Item: 61 Unidado: FR MárcarPROPRlA
DêSCT|çáO: IMIPRAMINA lOMG/ML FRASCO 3OI\41

O0antidàd6:250 Vâlor Unit.: 10.00

(n .ta lnlclal otortá FInEI olí.(%) ME

INÀBIfITÂDOS

ofâ ã lniôtât orortá Finât Dií.(%) ME

PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA 051 45.516.507/0001-30 1,78 o 741 Sim

Olêrta lnlclal OÍerta Flnãl Dlr.(%) ME NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA 005 04.652.27410001-16 1,78 178 140,2159 Sim

1 RÂOUAN E FRONÍERA LTDA EPP 088 03.706.759/0001-82 73 00 t0 00 Sim

2 SUASTÁNCIA FARMÁCIA OÊ 005 06.039.829/0001{4 73 52 38 00 230,00 sim LOÍE 64 - HOMOLOGADO - 291041202414t05t19
Lotê M

VALORES UNIIÁRIOS FINAIS

0ÉscLAsstFtcaoos
OÍ.rr.lnlclrl Otãrta Flnal Dí.(%) llE

orer!.lnicial olêrta Finâl Drí.(%) ME

Itom:ô4 únidadê:COMP Ma@:PROP
Ooscriçào MAGNESIO ÍREONATO 500MG
Ouantidadê: 1.500 V.lor Uõit.:0.69

INABILIÍADOS

PIRES OE CAIúPOS & C]A LTDA 100 45.516.507/0001-30 73 52 2A 30

NATURAL ESSÊNCIA LTDA 090 04 652.27410001-16 73 51 73 51 262 1182 SiÍÍ cLASStFtCAçÃO
oÍêrts lniclál oleíla Finãl D'1.í%) I{E

LOTE 62 - HOMOLOGADO -29104/202414i05:19
Lol6 62

069 Snr

2 SUBSTÁNCIA FARMÁCIA DE

VÀLORES UNITÁRIOS FINAIS

Oê* çáo: MELOXICAM 15MG+CICLOBENZÂPRINA 1oMG+TRIANCINOLONA 1 sMG+FAMOTIDINA 201úG

Ouantidado: 2.000 Valor Unlt, | 0.20

Oísrtâ lniciâl Orortã Final Drl.l%) ME

TNABILITADOS

Oíoria lnicial OÍsíâ Final Dir'(%) ME

NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA a29 04.652.274tO041"16 1,17 1,17
CLASSIFICAÇÂO

oforta lniclâl ofê.tâ Finât Drt.(70) ME PIRES DE CAÍV1POS & CIA LTOA 126 45.516.§07/0001-30 1,90

VALORES UI']ITÂRIOS FINAIS

1,90 62,3932 Sim

1 RÂDUAN E FRONTERA LIDA EPP 109 03.706.759/0001-82 278 4,20 Sim

2 SUBSTÀNCIA FARMÁCIA OE 003 0ô.039.829/0001-84 280 199 395.00 Sim LOÍE 65 - HOMOLOGAoO - 291041202414:05119
Loto 65

OESCL-ASSIFICADOS

olsrrâ lílcl.l oGrrâ Finâl Drr.l,4) ME

INABILITAOOS

oísn, hlcial olo.tâ Final Drí.(%) ME OêSCNçâO: OEFLAZACORÍ OMG+TRAMAOOL 30MG+N IMESULIOA §Oi,IC+FAÀ4OTIDINÀ 3OMG+GABAPENTINA 2OOIúG

oLanlidâdo: 3.ooo Vslor Unlt.:0.80 Vãlor fotâl: 2 '400 0o

cLASStFlcAqÃO
ofenà tniciât oÍona Fríât Dt,.(%t ME

1 RAOUAN E FRONTERA LTDA EPP 115 03.706.759/0001-82 ô.05 0.iJ0

2 SUBSIÀNCIA FARMÁClA OE 081 06.039 829/0001-84 6 08 1 li6

oEscLAsslFlcÂDos
oí§í1â tni.iàt otôíã Ftnát oií,(rt) ME

INABILITADOS

Oterta tÍtclat Otorta Finat Dr.{%) lllE

PIRES DE CAIúPOS & CIA LTOA 064 45.516 507/0001-30 ô,08 0,947

NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA 540.9715 Sim

PIRFS DF CAII,IPOS & CIA I TDA 092 45.51ô.507/0001 30 2 80 0,336 Sim

NATURAL ESSÊNCIA LÍOA 132 04.652.27410001-16 2 t9 279 730,3571 SiÍn

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 '14:05i19
Lotê 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm;63 Unidade COMP MarcarPROPRlA Modelo:

Dêscriçáo: MAGNESIO TREONATO 2001úG+GABA 200MG+ÍRIPTOFANO 125MG+MELATONINA 4MG

Quarudáde: 1.500 Vãlor Unit.:0 38

GeÍado em:08105/2024 l0 38 32

cLASSTFTCAçÃO

25 de 34 Geíado em 0&05/2024 10 38 32

143 04 652 27410001-16 6,07 6,07

"'"Ç\N,

(

cLAssrFrcaçÃo

] RAOUAN E FRONTERALTOA EPP 064 03,706,759/0001-82 1.15

jll !q0]q299001.q l1L
DESCIASSIFICATTOS



(

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIÂ PÂULISTA.SP

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 t3:10:08
Lole 66

oEscLAsstFicaoos
otorta lnicrâl olo.t! Fin.l D'l (r.l líÉ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS INABILIÍAOO§
It6m:66 Unldãde TU Marca PROPRIA

Oescriçáo ADAPALENO 1lúG/G CREIúE 30GR
Quãnlidâder 100 Valor Unli.: 41 29

I\4OdÊIO: I\4EDIC, MANIPULADO

valoí Totâlr 4. 1 29.00

olertà ln(râl olerlà Frnal Dí.lo"r MÉ

PIRES DE CAMPOS 6( CIA LÍDA 082 45,51ô-507/0001-30 2,07 0.504 Sim

NATURAL ESSÊNCIA LTOA 051 04.652.27410001-16 2.06 2.06 308,7302 Slm

CLASSIFICAçÃO
Oíêrrâ lnlclâl Oíêrta Final Dí.(%) ME LOTE 69 - HOMOLOGAOO - 29t0412O24 14:O5t2O

Loto 69

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

1 SUBSÍÀNCIA FARMACA DE 028 06.039.829/0001-84 62.58 Sim

2 RÁDUAN E FRONÍERA LTOA EPP 025 03.706.759/0001-82 62.50 62,29 50 36 Sm

DESCLÂSStF|CAOOS

Oí.rta lnlciàl Oíená Final oí.1%) ME
O6scíiçãor CETOCONAZOL 2%/SHAMPOO 1oOML

Oranhdâdê 200 Valor Unh.: 4 85
INABILIÍADOS

Oío.tà lnlciàl OtÊrla Final Dí]%) ME CLASSIFICAçÃO
PIRES OE CAMPOS & CIA LÍDA 015 45.516 507,0001'30 62 53 2a 4A OÍerla lnicial OÍe.la Frnãl D[.(%) iIE
NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA 094 04.652.274i0001,16 65,57

VALORES UNITÀRIOS FINAIS

1 RADUAN E FRONTERA LIDA EPP 034 03.706.759/0001-82 60.1065 57 158.1496 Sim 485 S,m

2 IMPACÍA MED DISTRIBUIDORA DÉ 0?6 a6 242 310i0001-13 60 19 15,00

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29104,J2024 14tO5119
Lotê 67

3 DISTR|AU|DORA DE MEDTCAMENÍOS 133 08.676.370/0001-55 6019 27.39 32,60 S m

4 SUBSTÀNCIA FARIVIACIA DE 0s9 06 039 829/0001-84 60.19 ?7 40 0.04 Sim

5 CLM FARMA COMERCIO E 103 40.274.23710001-a5 80,00

DESCLASSIFICÂOOS

80 00 191 97 Sim

It m:67 Unidadê:ColúP Marca:PROPRIA Modêlo
DescÍ çáo: AÀ4ITRIPTILINA 2 5MG+CODE INA 2À4G+OÍ\4EPRAZOL 20MG+M ELoxlcAN 1 5MG+TR IANCINOLONA 2,5rúG
Quantidade: 3.000 Valorunit,:0.20 VâlorTotâl:600 0o

ofêriâ tntctât otôrta Ftnát Dií.(%) ME

INÂBILITADOS

ofôía tniciãt oisrtà Flnal Dlí(%) ME
cLASSTFTCAÇÀO

PIRES DE CAMPOS & CIA LTDA ogs 45 516 507/0001-30 60 19
OfoÍta lnlciál OIêrlB Final DÍi%) ME

NAÍI]RAI ESSÊNCIA I TDA 032 04 652 27410001,16 60 18 60 t8
1 RADI]AN F ÊRONTFRA I TDA FPP 048 03 706.759/0001-82 03s 0.20

2 SUBSTÂNCA FARMÀCIA OE 080 06.039.829/0001,84 090

D€SCLASSIFICAOOS

0.69 24500 Sim

Ol6rtá lniciál Oí.rta Final oií.(%) ME

LOÍE 70 - HOMOLOGADO - 2910412024 14tO5t2O
Lôte 70

VALORES UNIÍÁRIOS FINAISINABILITADOS

oíortâ lni.aâl oÍ!.tá Finâr oí.(%) ilE Itoft 70 Unidade: FR Ma.câ:PROtsRlA
Oêsdiçãor CICLOPIROX OLAMINA 10 MG/ML, FR SCOCOM15ML
Quanlidado: 100 Vâloí Unlt.: 5,00

PIRES DE CAMPOS & CIA LTOA 149 45.516.507/0001.30 0,90 0 367 Síl
NÂTUR,'ü E§SÊNCIA LTDA 039 04.652 27410001-16 0,89 142 5068 Sim

cLASSTFTCAçÃO

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29t0412O24 11iO5119
Loto 68

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Oferlâ lôicial OÍê.1â Êiôâl DÍ.(%) ME

1 RADUAN E FRONTÊRA LÍDA EPP 025 03.706.759/0001-82 28.00 5.00 S,m

2 SUBSTÂNCIA FARIúÁCIA DÊ 075 06.039.829/0001,84 24.17

oEscLAsstFtcaDos

19.90 293,00 Sim

Itom:68 U.idad6 COÁ4P Márc61 PROPRIA Í\4odolo
Doscriçãô: ATENOLOL 251',1G+ANLODIPINO 5À,!G+CI.ORTALIOONA 25MG+LOSARTANA 30lvlc
Ouantidade: 3.000 Valor Unli.:0.20

Oíortá lnicial Ofoíâ Flnal Drr(yo) ME

INABILITÂOOS

cLASSTFTCAçÃO
PIRES OE CAMPOS & CIA LTDA 128 45 516 507/0001-30 28.17 Sim

- 
130"€',§? Sir,

11,90
Ole.ta lnlclal Ofêrra Flnãl oir.(%) ME

NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA
1 RAOUAN E FRONÍERA LÍOA EPP

Gerâdo em: 0A/05/2024 10 38132

ma 03.706.759/0001-42 2.00 420

27 de 34 Geíâdo em: 08/0í2024 10:38:32

093 04.652.27410001-16 28.16 28.16

28 de

§\Y

(

MUNICIPIO DE CÂBRALIA PAULISTA
CAARÀLIA PAULISfA.SP

306,8966 Sim

089

oíe âtniciât oterta Fin8t oll.(%) ME



MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIÀ PAULISTA.SP

LOTE 71 - HOMOLOGADO -291041202414t05t20
Lote 7Í

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

2 RADUAN E FRONTERA LTDA EPP 114 03 706 75910001 a? 100 099 23,7i Sim

DESCLASSIFICADOS

OfêÍta lnicial Oferta Finâl Dir.(%) ME

INABILITÂOOS

OÍerta lnici.l OÍêrta Final Dú(%) ME

PIRES DE CAI\4PO§ & CIA LTDA 103 45.5r6.507/0001-30 1.02 0,47f Sh

cLASSTFTCAçÃO NATURAL ESSÊNCIA LTDA 072 04,652 274tO001-16 1,0Q 1,00 109.6436 Sim

Ofêrta Inicial Oiârta Finâl Drr.(%) ME
] TTADUAN E FRONÍERA LTDA EPP 020 03.706,75S/0001-82 56,30 16,00 LOTE 74 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:'10:08

Lotê 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

2 SUBSTÂNCIA FARMÁCIÀ OE 115 06.039.829/000144 56,34

OrErta lnlclál OíErtâ Flnâl od.t%t ME Item:74 Unidade:COMP
DesôÍição: ESON1EPRAZOL 20 lúG

Ma@: PROPRIA

Of€rta lnlciãl ole.ta Flnãl Dn.(94 ME
PIRES DF CAI,IPOS & CIA TNÂ 065 45.516,507/0001 30 56,34 18,00 Sim cLASStFtCAçÃO
NA'TURAL ÊSSÊNCIA LTDA 148 04.652.27410001-16 56 33 56,33 212,9444 Sin Oíorta lnlcial Oíerta Flnâl Dí.(%) ME

1 RAOUAN E FRONTERA LTDA EPP 115 03_206.759/0001-82 550 425 Slm

2 TERRA SUL COÍ\,1ERCIO OE 103 32 364 A221AOA1-44 200 1,29

3 SUBSTÂNCIA FARMÁCIA DE 022 06 039 829/0001-84 5 51 1.50 16,24 Sim

4 IÀ4PACTA À4ED OISTRIBUIDORA DE 085 46.242.310/0001-13 5.51 2,50

Itêm:72 Uiidadê:PO
Descriçâo: COLD CREAIú 200GR

Marcâ: PROPRIA

ValorUnit.: 18,50

5 ZAFRÀ OISTRIBUIDOF(A OE o54 41347 9T41AOA1-23 551 5,51

DESCLÁSSIFICADOS

Ofêrla lnicial Oierta Fin.l Dlt(%) ME

cLASStFTCAçÃO INABILITÂOOS

Ofêrta lniclal OÍêítâ Flnal Oíerta lnicial Oí.rta Finál DlíÍ%) ME

1 RADUAN E FRONÍERA LTDA EPP 135 03.70ô.759/0001,82 61 70 081 45 516 507/0001-30 5 5118,50 0.20Sim
2 SUBSTÂNCIA FARMÁCIA DE 066 06.039.829/0001,84 61 75 NAÍURAL ESSÊNCIA LTDA 046 04.652.27410001,16 5.50 5.50 2650,00 Sim

0c
25,00 35,14 Sim

DESCLASSIFICADOS

ofartâ lniciâl ole.ta Final Dit,(vo) ME

INÂBILITADOS
LOTE 75 - HOMOLOGADO - 2910412024 14iO5i2O

Lole 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Oferta lnicial Of€rta Final Dií.l%) ME

P]RES DE CAI'í1POS 6. CIA LÍDA 050 45.516.507/0001-30 61 75 15,30 Sim
NATURAL ESSÊNCIA LTOA 015 04.652.274tQ001-16 61 t4 61,74 Desc.ição:GINKO BILOBA 120 lúG

Quanldade:3.000 valor unit.:0.15
LOTE 73 - HOMOLOGADO - 06/0í2024 13:'t 0:08

Lotê 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

cLASSTFTCAçÃO

Ofeda lnicial Oferlá Final Dí.(%) ME

1 RADUAN E FRONTFRA ITDA FPP 015 SimItêmi73 Unidade:COI',1P
OescÍição: OACEREINA50 lúc

Marca: PROPRIA Modelo: [reórc. vetiPuúDf

vator Totat: 2_400,00

2 §UBSTÀNCIA FARIVÁC]A DE 116 06.039.829/0001-44 145 099 560,00 sim
3 CLÀ4 FARMA CO1\4ERCIO E 006 40 274 237100ô1-85 90 00 90.00 3990,91 Sim

DESCLASSTFTCÀOOS
cLASSTFTCAçÃO Of6rtá lnicial Ofêrta Finãl Dlí{l6) MÉ

Oferta lnlclãl Oíorta Finâl Dií.(%) ME
1 SUBSTÂNCJA FARIVIÁCIA DE Sim0,80

29 dê 34 GeÍádo em:08/05/2024 l0 38 32

INABILITADOS

,rê\§,

( (

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
cABRÁLIA PAULISTA.SP

Dêsc ção: CLOBETASOL 0.05% SOLUÇÂO CAPTLAR 3OÀ,tL

Quantidadê: 100 Valor Unlt.: 16.00

29,90

DESCLASSIFICADOS

120,a0 stm

P]RES OE CAMPOS & CIA LTDA Sm

INABILITADOS

LOTE 72 -HOMOLOGADO - 06/05/202413:Í0:08
Lole 72

VALoRES uNtTARtos FtNAts

303,5294 Sim

129 03.706.759tOO01-42 1 42

Geíado em: 08/05/2024 10:38:32

136 06.039,829/0001{4 1 01



(

MUNICIPIO DE CABRALIIA PAULISTA
CÂBRÁLlA PAULISTA.sP

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA.SP

cLASStFtCAçÃO
OÍ6rtã lnicial Ofêítã Fin.t Drr.(%) ME

PIRÊS OE CAMPOS & CIA LÍDA 140 45.516.507/0001-30 1 45 0 ?11
Olo.ta lnlclal Oiert. Flnai olí.(%) MENAÍURAL ESSÊNCIA LTDA 071 04.652.27410001 16 1.45 1,45 587,2038 Sim ] RADUAN E FRONÍERALTDA EPP 124 03 706.759/0001-82 3,15

2 SUBSIÂNCIA FAR IA OE 106 06.039.829/0001-8zl 3 16

0,20

0.99

Sirn

395,00 Sim
LOÍE 76 - HoMOLOGADO - 29t0412024 14:05:20

Lotê 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3 IMPACTA MED OISTRIBII DÔRA DF 047 4ô.242.310/0001-13 3,16 1.99

148 32 364.82210001 48 316

DESCLÁSStFtCAOOS

2.44 24,62 Sim

COI',1P
Olerta lnlclâl Olerla Flnál Dit{?o) InE

DffcÍição: ISOFLAVONA 10o rúG
Ouâ.üdâde: 5.000 Vator Udt.: O,2O INAB!LITAOOS

Otorla lnlclal Oí6da flnal olí-(%) tE
CLASSIFICAÇÃO PIRES DE ÇAI\4POS & CIA LTDA 016 45.516.507/0001-30 316 060

Oíorla lÕlclâl OÍErt FlÕal Dí,ttrl ttE NATURAL ESSÊNCIA LTDA 095 04 652.27410001-16 315 315 425,0000 Sim

1 RÀDUAN E FRONIERA LTOA EPP 149 03.706.759/0001-82 1.15 0,20 Sim
2 SUBSTÀNCIA FARMÂCIÀ OE 0.70 250,00 Sim LOTE 79 - HOMOLOGADO - 2910412024 14to5,2o

Lotê 79

VALORES UNITÀRIOS FINAISOforta lniclãl OÍ€rta Fi.âl Dlí.{%) MÊ

INÀBILITAOOS

OÍêrla lnicial OrErh Finât oir.(7, ÍVtE Descnção: ORLISTATE 120 Í\,lG

Ouanlidade 3.000PIRES DE CAÀ'POS & CIA LIDA 124 45.516.507/0001,30 131 0.571 Sim
NATURAL ESSÊNCIA LTDA 140 04.652.27410001-16 1.16 116 103,1524 Sim cLASSTFTCAçÃO

OÍêíá lnicaâl Oíerta Final Dú,(%) ME
LOÍE z7 " HOMOLOGADO - 06/05/2024 í3:10:08

Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

1 FdOUAN E FRONÍERÁ LÍDA EPP 129 03.706.759/0001-a2 5,30 050 Sm
2 SUBSTÀNCA FARI\4ÁCIA DE 136 06039 829/0001,84 534 200
3 ZAFRA DISTRIBUIOORA OE 066 41 347,974/0001-23 5.38 538

oEscLAsstFtcaDos
Descrlçáo: MINOXtDtL 5% SOLUÇÂO CAptLAR SOMt

Ouanlidade 2OO Vâlor Untr.r 37.; Olêrta lnlclal Oíeía Flnal Dií.{%} IllE

INABL|ÍAOOS

cLASStFTCAçÃO olârtâ lnlcial oi.rlâ FIôâl Dit(%, ME

olerra lnicial oÍoÉà Finãl orí.(%) ME PIRES OE CAMPOS E C]A LÍDA 067 45.516.507/000i-30 5,38 1.fa Sm
1 RADUAN E FRONTERA LTDA EPP 086 03.706.759/0001-82 102.95 37,50 Sim NAÍUFIAL ESSÊNCIA LTDA 146 A4 652 2T41AOA1 16 537 5,37 215,8824 Sm
2 SUBSTÂNCIA FARMÁCIA DE 047 06,039.829/0001,84 102 97 57,00 52,00 §im

oEscLÂsslFlcaoos LOIE 80 - HOMOLOGAOO -06/05/202413:10:08
Lote 80

VALORES UNITÀRIOS FINAIS

Otorta lnl.làl OÍê.ta Flnâl oll,(%) ME

oíôria lntcEl oÍeÍtâ Íin6t Dr.tq.) ME ltemra0 Unidâde:COiúP
DescÍição: MlNOxlOlL sMG

Vãlo. Uõí.: 2 70 Valor Total, a.10O,00
083 45.51ô.507/0001-30 102.97 25,30 Srm

NATURAT ESSÊNÇIA LTOA 068 04.652.27410001-16 102.00 102,00 3031621 Sim

cLASStFtCAçÃO
LOÍE 78 - HOMOLOGADO - 29t01t2024 14:O5i20

Lote 78

VALORÊS UNITÁRIOS FINAIS

Oíerta lni,ciâl Oíerta Final ol,.{%) ilE
1 SUBSTÂNCIA FARMACIA DE 040 06.03s.829/0001-84 2 77 2.70 Sim

oÊscLasstFtcaDos
COMP oêria tniciat oíeíâ Êinât orí(%) ME

Desciçâo: Í\4IRTAZÁPINA 1 sÍVG

Gêrado em. 08/05/2024 10:38:32 31 de 34 Gêrâdo em 0a/05/2024 10:38:32

INABILITAOOS

32 dê 341 ^

Ç\+
t-

(

4 
-TERRA 

SUL COI\4ERCIO DE

076 06 039.829/0001-84 L17

oEscLAsstFtcaoos

PIRES DE CAMPOS & CiA IÍOA



(,(

MUNICIPIO DE CAARALI,A PAULISTA
CABRÀLIA PAULISTÀ.sP

cLASSTFTCAçÃOoí.riâ líiclâl oíênâ F'n.l oÍ (+4 ME

PIRES DE CAMPOS A CÁ LÍDA 125 45.516 507/0001-30 2,77 150 olo.ra lrlclal OÍ!rt. Flnal Dii.{%) UtÊ
NATURAL ESSÊNCIA LTDA 14T 44.652.274n401 16 2,76 84 0000 §im 1 DTMEBRÁS CO|úERCtAL HOSPTTALAR 125 56.081.482/0001,06 11.00 9.20

2 CIRURGICA OLIMPIO E RELIEPP 057 01 140 a68/00Ô1-50 1500 10 50

LOTE 01 - HOMOLOGADO - 29tO412O2414:O5,2O
Loto 81

VALORES UNITÀRIOS FINAIS

3 IIMPACTA MEO OISÍRIBUIOORA OE 102 46.242.310/0001-13 46,20 14 50

4 SUBSTÂNCIA FARi,4ÁCIA OE 149 06,039.829/0001 84 46.20 21362 Sim

5 DISTRIBUTDORA DE MEDTCAMENTOS 135 08.676.370/0001-55 46.20 46,20 0,00 stm

Descíçáo: VITAMINA E 400U1

M.rcâ:PROPRTA 6 CLM FARMA COMERCIO E 056 40.274.23710001 85 120 00 120 0o

oEscLAsstFtcaDos
Oto.ta lniciãl Oforla Flnal Drt(%) ME

CLASSIFICAÇÃO INABILIÍADOS

Olôrl.lnlclsl Olôrta Flnâl ori.(', ME ol..ra lnlclal OÍe.i. Flõál olí,(Í) llE

1 RAD(]AN E FRON]ERA LTOA EPP 120 03.706.759/0001-82 1.95 NATURAL ESSÊNCIA L TOA 069 04.652.27410001-16 46,19 46,19o.2a

034 06.039.629/0001-84 1

oEScLASStFtCAOOS

0.99 395 00 Sim PIRES DE CAIúPOS & CIA LTDA 108 45 516 507/0001,30 46.20 4ô.20 0.0216 Sm

Olo.ta lniciál Oí6.ta Finâl on.(%) ME LOTE 84 - IIOMOLOGADO - 2910112024 11:05121
Lots 84

INABILITADOS

oÍorra lniciâl oÍe.h Fin.r Dí.(%) ME VALORES UNITARIOS FINAIS
P RFS DF CAI',POS Â ClÁ ITDA 143 45.516.507/0001-30 1 98 100 Sm

Ooscriçáo BUSPIRONA 1oMG

MaÍcâ: PROPRIA

NAÍURAL ÊSSÊNCA LTOA 015 04.652.27410001 l6 1,97 197 97,0000 sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 2910112024 14tO5:20
Lote 82

cLASStFICAçÀO
oí6da tntctat oÍeíâ Ftnat oiÍ.(%) ME

VALORES UNIÁRIOS FINAIS 1 RADUAN E FRONTERA LTDA EPP 121 03fA6T5S|OO01-42 4 T5 0,20

Itêm:82 Unidadê: TU MâÍca: PROPRIA Modelo:

Oêscr çáo: DILÍIAZEN 2yo+LIDOCAINÂ 2y.+HESPÊRiDINA 2%+CASTANHA DA INOIA 17o 100GR
Ouanlidãd€r 150 vâlor Un[.] ,0.00

2 SUBSTÀNCIA FARMÁCIA DÉ o75 06 039 a29l0001-a4 4 79 2.59

DESCLASSTFTCÂDOS

OÍorla lnlclal Olerta Fioal oi,_(%) I{E

cLASStF|CAçÃO INABILIÍAÍ'OS
oíânâ lnl.lál oi6rtá Flnãl oil l%l IrlEOíeÉ.lnici.l Oíerta Flnâl oÍ-(yd ME

1 RAOUAN E FRONIERA LIOA EPP 006 03 706 759/0001i2 5600 PIRES OE CAMPOS A CIA LÍDA 040 45.516,507/0001-30 4,79t0 00 aT7Sm
2 SUB§ÍÀNCIA FARMÁCIA DE 064 06.039.829i000I A4

DESCLASSIFICAOOS

56 61 29,00 NATURAL ESSÊNCIA LÍDA

á

52O,7792 Sin

34 34

041 04.652.27410001-16 4,78

OÍorta lnlclal Oie.ta Flnâl Dlí.l%) MÊ

INABILITADOS

oforra Iniciâl oÍêíâ Finat Dn,l%l tÁÉ

PIRES DE CAIV]POS & CIA LÍDA 083 45.5i6.507/0001,30 56 61 20,7A Sim

NATUFAL ESSÊNCIA LTDA 1!a 04 652 27410001-16 56 60 56.60 AUTORIOADE: ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO17U 4300 Sim

LOTE 83 - HoMOLOGADO - 2910412024 14105:21
Lôtê a3

VALORES UNNÁRIOS FINAIS
liem:83 U.idadê: FR

Oescnçáo:lúANITOL 20% 250 ML

Geíâdo em 08105/2024 10:38:32

Marca: JP

V.lor Unit.:9,20

33 dê 34 Ge.ado em 0A/05/2024 10 38 32

Ç\§

iIIUNICIPIO OE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA-SP

276

Sim

2 SUBSTÁNCIA FARMÁCIA DE


